
 
 

UCHWAŁA NR LI/400/2023 
RADY GMINY TYMBARK 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Tymbark na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Tymbark uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 33 700,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 32 500,00 zł,  

2) dochody majątkowe zwiększenie o kwotę 1 200,00 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 
45 466 055,62 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące: 33 629 688,62 zł,  

2)  dochody majątkowe: 11 836 367,00 zł, z czego: 

a)  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 1 286 
732,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę: 33 700,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejszenie ogółem o kwotę 1 300,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę: 5 000,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejszenie o kwotę 4 600,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 
400,00 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększenie o kwotę 3 700,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększenie ogółem o kwotę 35 000,00 zł. w tym; 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększenie o kwotę 35 000,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi: 
50 576 440,28 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące: 31 698 882,86 zł, z czego: 

a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych – 23 052 885,92 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 9212



- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 14 071 058,68 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 8 981 827,24 zł, 

b)  dotacje na zadania bieżące: 4 853 243,62 zł, 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3 180 708,60 zł, 

d)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 82 644,72 zł, 

e)  wydatki na obsługę długu: 529 400,00 zł, 

2)  wydatki majątkowe: 18 877 557,42 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie: 18 877 557,42 zł, z czego: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie: 664 125,04 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i 2 niniejszej Uchwały, Załącznik nr 11 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2023 „Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy (Sołectwa)” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i 2 niniejszej Uchwały, Załącznik Nr 6 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Tymbark na rok 2023„ Plan finansowy wydatków z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami określonymi w § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik nr 15 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2023 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tymbark w roku 2023” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. W związku ze zmianami określonymi w § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik nr 10 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2023 „Plan finansowy wydatków majątkowych” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza Wójtowi Gminy Tymbark. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Tymbark 

 
 

Stanisława Urbańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9212



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr LI/400/2023 

Rady Gminy Tymbark 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Tymbark na 2023 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

10 453 848,44 0,00 2 000,00 10 455 848,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

245 364,44 0,00 2 000,00 247 364,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

166 550,00 0,00 2 000,00 168 550,00 

801   Oświata i wychowanie 1 258 522,88 0,00 30 000,00 1 288 522,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 375 000,00 0,00 30 000,00 405 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 375 000,00 0,00 30 000,00 405 000,00 

926   Kultura fizyczna 122 806,00 0,00 500,00 123 306,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 16 806,00 0,00 500,00 17 306,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

8 496,00 0,00 500,00 8 996,00 

bieżące razem: 33 597 188,62 0,00 32 500,00 33 629 688,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9212



majątkowe 

020   Leśnictwo 44 700,00 0,00 1 200,00 45 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 44 700,00 0,00 1 200,00 45 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 44 700,00 0,00 1 200,00 45 900,00 

600   Transport i łączność 468 197,00 -468 197,00 468 197,00 468 197,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 468 197,00 -468 197,00 468 197,00 468 197,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 468 197,00 468 197,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

468 197,00 -468 197,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 11 835 167,00 -468 197,00 469 397,00 11 836 367,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 286 732,00 0,00 0,00 1 286 732,00 

 

Ogółem: 45 432 355,62 -468 197,00 501 897,00 45 466 055,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 286 732,00 0,00 0,00 1 286 732,00 

  

 
Strona 2 z 2 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9212



Załącznik nr 2 
 do Uchwały Nr LI/400/2023 

Rady Gminy Tymbark 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Tymbark na 2023 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 3 650 405,00 915 459,00 915 459,00 0,00 915 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 734 946,00 2 734 946,00 399 056,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 500,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 649 105,00 879 159,00 879 159,00 0,00 879 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 769 946,00 2 769 946,00 399 056,04 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 324 335,00 750 389,00 750 389,00 0,00 750 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 573 946,00 2 573 946,00 399 056,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 284 335,00 715 389,00 715 389,00 0,00 715 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 568 946,00 2 568 946,00 399 056,04 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 130 700,00 130 700,00 130 700,00 0,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 400,00 129 400,00 129 400,00 0,00 129 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 248 904,00 208 904,00 160 264,00 22 000,00 138 264,00 3 000,00 45 640,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 904,00 209 904,00 161 264,00 22 000,00 139 264,00 3 000,00 45 640,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 191 000,00 151 000,00 148 000,00 22 000,00 126 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 000,00 152 000,00 149 000,00 22 000,00 127 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 24 242 450,12 16 644 960,12 11 847 071,78 9 625 077,06 2 221 994,72 4 204 243,62 511 000,00 82 644,72 0,00 0,00 7 597 490,00 7 597 490,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 269 350,12 16 671 860,12 11 873 971,78 9 621 977,06 2 251 994,72 4 204 243,62 511 000,00 82 644,72 0,00 0,00 7 597 490,00 7 597 490,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 815 910,70 9 815 910,70 7 918 257,67 6 789 282,51 1 128 975,16 1 428 133,31 386 875,00 82 644,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 812 810,70 9 812 810,70 7 915 157,67 6 786 182,51 1 128 975,16 1 428 133,31 386 875,00 82 644,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 903 350,00 903 350,00 901 200,00 467 000,00 434 200,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 933 350,00 933 350,00 931 200,00 467 000,00 464 200,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 830 257,91 238 823,91 218 223,91 20 000,00 198 223,91 20 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 591 434,00 591 434,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 832 257,91 240 823,91 220 223,91 20 000,00 200 223,91 20 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 591 434,00 591 434,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9212



 
85154 

 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 233 823,91 233 823,91 213 223,91 20 000,00 193 223,91 20 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 823,91 235 823,91 215 223,91 20 000,00 195 223,91 20 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 610 094,91 1 610 094,91 1 316 702,11 734 363,00 582 339,11 0,00 293 392,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 900,00 0,00 900,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 614 694,91 1 614 694,91 1 317 602,11 734 363,00 583 239,11 0,00 297 092,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 848 299,00 848 299,00 799 859,00 684 443,00 115 416,00 0,00 48 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 849 199,00 849 199,00 800 759,00 684 443,00 116 316,00 0,00 48 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 111 085,00 111 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 185,00 116 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 174 766,70 2 174 766,70 240 255,90 172 076,00 68 179,90 22 000,00 1 912 510,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 173 266,70 2 173 266,70 238 755,90 170 576,00 68 179,90 22 000,00 1 912 510,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 616 500,00 616 500,00 231 500,00 16 600,00 214 900,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 618 000,00 618 000,00 233 000,00 16 600,00 216 400,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

przed zmianą 237 000,00 237 000,00 197 000,00 16 600,00 180 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 500,00 238 500,00 198 500,00 16 600,00 181 900,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 657 175,00 373 606,00 285 606,00 15 050,00 270 556,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 569,00 283 569,00 265 069,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 657 675,00 374 106,00 286 106,00 15 050,00 271 056,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 569,00 283 569,00 265 069,00 0,00 0,00 

 
92605 

 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 162 106,00 162 106,00 74 106,00 15 050,00 59 056,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 606,00 162 606,00 74 606,00 15 050,00 59 556,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 542 740,28 31 700 182,86 23 057 885,92 14 075 658,68 8 982 227,24 4 853 243,62 3 177 008,60 82 644,72 0,00 529 400,00 18 842 557,42 18 842 557,42 664 125,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 500,00 -43 500,00 -42 100,00 -4 600,00 -37 500,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 200,00 42 200,00 37 100,00 0,00 37 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 576 440,28 31 698 882,86 23 052 885,92 14 071 058,68 8 981 827,24 4 853 243,62 3 180 708,60 82 644,72 0,00 529 400,00 18 877 557,42 18 877 557,42 664 125,04 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9212



                                                                                                                                                   
                                                           
                                                                             
                                                                               załącznik nr 3 do  Uchwały Nr LI/400/2023
                                                                                                   Rady Gminy Tymbark z dnia 21 grudnia 2023 r.

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy (Sołectwa) w 2023 roku

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki pomocniczej Plan przed zmianą Zmiana (+,-) Plan po zmianie

1 2 3 4
020 02001 Gospodarka leśna 40 000,00 0,00 40 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 40 000,00 0,00 40 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 40 000,00 0,00 40 000,00
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00 0,00 9 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31 000,00 0,00 31 000,00

600 60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00 0,00 3 000,00
    wydatki majątkowe, w tym; 3 000,00 0,00 3 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000,00 0,00 3 000,00
Rewitalizacja Rynku 3 000,00 0,00 3 000,00

600 60017 Drogi wewnętrzne 130 700,00 -1 300,00 129 400,00
    wydatki bieżące, w tym; 130 700,00 -1 300,00 129 400,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 130 700,00 -1 300,00 129 400,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 130 700,00 -1 300,00 129 400,00

750 75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 6 400,00 0,00 6 400,00
    wydatki bieżące, w tym; 6 400,00 0,00 6 400,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 6 400,00 0,00 6 400,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 400,00 0,00 6 400,00

750 75095 Pozostała działalność 3 600,00 0,00 3 600,00
    wydatki bieżące, w tym; 3 600,00 0,00 3 600,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600,00 0,00 3 600,00

754 75412 Ochotnicze Straże Pozarne 10 000,00 1 000,00 11 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 10 000,00 1 000,00 11 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 000,00 1 000,00 11 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 1 000,00 11 000,00

801 80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 0,00 3 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 3 000,00 0,00 3 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 000,00 0,00 3 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 0,00 3 000,00

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00 1 500,00 5 500,00
    wydatki bieżące, w tym; 4 000,00 1 500,00 5 500,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 000,00 1 500,00 5 500,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 1 500,00 5 500,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 000,00 0,00 4 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 4 000,00 0,00 4 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 000,00 0,00 4 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 0,00 4 000,00
Sołectwo Piekiełko 17 000,00 0,00 17 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 17 000,00 0,00 17 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 17 000,00 0,00 17 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 17 000,00 0,00 17 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 000,00 0,00 17 000,00
Sołectwo Podłopień* 52 700,00 1 200,00 53 900,00

60017 Drogi wewnętrzne 49 700,00 1 200,00 50 900,00
    wydatki bieżące, w tym; 49 700,00 1 200,00 50 900,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 49 700,00 1 200,00 50 900,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 49 700,00 1 200,00 50 900,00

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 0,00 3 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 3 000,00 0,00 3 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 000,00 0,00 3 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 0,00 3 000,00
Sołectwo Tymbark * 102 000,00 0,00 102 000,00

02001 Gospodarka leśna 40 000,00 0,00 40 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 40 000,00 0,00 40 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 40 000,00 0,00 40 000,00
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00 0,00 9 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31 000,00 0,00 31 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00 0,00 3 000,00
    wydatki majątkowe, w tym; 3 000,00 0,00 3 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000,00 0,00 3 000,00
Rewitalizacja Rynku 3 000,00 0,00 3 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 31 000,00 -1 500,00 29 500,00
    wydatki bieżące, w tym; 31 000,00 -1 500,00 29 500,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 31 000,00 -1 500,00 29 500,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31 000,00 -1 500,00 29 500,00

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 6 400,00 0,00 6 400,00
    wydatki bieżące, w tym; 6 400,00 0,00 6 400,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 6 400,00 0,00 6 400,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 400,00 0,00 6 400,00

75095 Pozostała działalność 3 600,00 0,00 3 600,00
    wydatki bieżące, w tym; 3 600,00 0,00 3 600,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600,00 0,00 3 600,00

75412 Ochotnicze Straże Pozarne 10 000,00 0,00 10 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 10 000,00 0,00 10 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 000,00 0,00 10 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 0,00 10 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00 1 500,00 5 500,00
    wydatki bieżące, w tym; 4 000,00 1 500,00 5 500,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 000,00 1 500,00 5 500,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 1 500,00 5 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 000,00 0,00 4 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 4 000,00 0,00 4 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 000,00 0,00 4 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 0,00 4 000,00
Sołectwo Zamieście 23 000,00 0,00 23 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 23 000,00 -1 000,00 22 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 23 000,00 -1 000,00 22 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 23 000,00 -1 000,00 22 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 000,00 -1 000,00 22 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pozarne 0,00 1 000,00 1 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 0,00 1 000,00 1 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 0,00 1 000,00 1 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 1 000,00 1 000,00
Sołectwo Zawadka 10 000,00 0,00 10 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 0,00 10 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 10 000,00 0,00 10 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 000,00 0,00 10 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 0,00 10 000,00
OGÓŁEM 204 700,00 1 200,00 205 900,00

* Sołectwo Tymbark –  finansowanie wydatków; środki budżetu 62 000,00 zł, środki warunkowe 40 000,00 zł uzależnione
od sprzedaży drewna,
* Sołectwo Podłopień –  finansowanie wydatków; środki budżetu 48 000,00 zł, środki warunkowe 5 900,00 zł uzależnione
od sprzedaży drewna,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9212



                                      
                                                                                                                    Załącznik nr 4 do  Uchwały  Nr LI/400/2023
                                                                                                                                                       Rady Gminy Tymbark
                                                                                                                                                 z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w
Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania

Narkomanii w 2023 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie plan przed
zmianą

zmina (+,-) Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

905 Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pienięznych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrędnych
przepisach

21 559,47 0,00 21 559,47

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

217 264,44 2 000,00 219 264,44

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

217 264,44 2 000,00 219 264,44

wpłaty z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

50 714,44 0,00 50 714,44

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
(§ 0480)

166 550,00 2 000,00 168 550,00
851 Ochrona zdrowia 238 823,91 2 000,00 240 823,91

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 5 000,00 0,00 5 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 000,00 5 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 0,00 5 000,00

0,00
1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób zagrożonych
uzależnieniem od narkotyków

1 000,00 1 000,00

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii
pomocy psychospołecznej i prawnej

1 000,00 1 000,00

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i
edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie rozwiązywania
problemów narkomanii w szczególności dla dzieci i młodzieży, w
tym: prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowo - rekreacyjnych
dla uczniów, a także działań na rzecz dożywiania dzieci
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo -
wychowawczych i socjoterapeutycznych

3 000,00 3 000,00

0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 233 823,91 2 000,00 235 823,91

    wydatki bieżące, w tym; 233 823,91 2 000,00 235 823,91
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 213 223,91 2 000,00 215 223,91
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00 0,00 20 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 193 223,91 2 000,00 195 223,91
2. dotacje na zadania bieżące 20 500,00 0,00 20 500,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00 0,00 100,00

0,00
1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji
dla osób uzależnionych od alkoholu, w szczególności:

5 500,00 0,00 5 500,00

1) dotacja na zadania realizowane przez Ośrodek Interwencji
Kryzysowej w Nowym Sączu - opieki nad osobami nietrzeźwymi
oraz zapewnienie schronienia ofiarom przemocy w rodzinie

0,00

2) świadczenie usług przez Niepubliczny Zakład Opieki
Zdrowotnej ”Promedicum” na rzecz osób uzależnionych

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9212



2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy
alkoholowe pomocy psychologicznej i prawnej, a w szczególności
ochrony przed przemocą w rodzinie

5 000,00 0,00 5 000,00

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych,
w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym: prowadzenie
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz
dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach
opiekuńczo - wychowawczych i socjoterapeutycznych (realizacja
w szkołach wybranych części programów profilaktycznych w tym
prowadzenie prelekcji z zakresu uzależnień od alkoholu  i
narkomanii), w szczególności:

182 723,91 2 000,00 184 723,91

1) organizowanie  imprez;  Dzień Wiosny , Dzień Dziecka, Dni
Tymbarku, Wiosenny Przegląd Młodych Solistów
2) Zagospodarowanie wolnego czasu dla młodzieży i dzieci
szkolnych w formie; zajęć na basenie,wycieczek, korzystania z
obiektów sportowych, organizacji kolonii i półkolonii, zajęć w
świetlicy środowiskowej.
4. Wspomaganie działalności i współpraca z organizacjami
pożytku publicznego  i wolontariatu w zakresie rozwiązywania
problemów alkoholowych, w szczególności:

20 500,00 0,00 20 500,00

1) dotacje na realizację zadań z zakresu sportu oraz prowadzenia
świetlic środowiskowych przez podmioty pożytku publicznego i
wolontariatu celem zagospodarowania wolnego czasu dzieci i
młodzieży

0,00

5. Zapewnienie środków na pracę Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych

20 100,00 0,00 20 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9212



                                                
                                                                                                                                                                              

                                                                    Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LI/400/2023
                                Rady Gminy Tymbark
                            z dnia 21 grudnia 2023 r.

Plan planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tymbark w 2023 roku
Dz. Rozdz. Nazwa rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek

sektora finansów
publicznych

dla jednostek
spoza sektora

finansów
publicznych

Zmiana Plan po zminach

1 2 3 4 5 6 7 8
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 96 000,00 0,00 96 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 96 000,00 0,00 96 000,00
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych (§
6230) - program instalacji przydomowych
oczyszczalni ścieków

96 000,00 0,00 96 000,00

600 Transport i łączność 41 000,00 0,00 40 000,00 81 000,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 41 000,00 0,00 0,00 41 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych (§ 6590) województwo
małopolskie

41 000,00 0,00 0,00 41 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych (§ 6300) powiat
limanowski

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 43 000,00 0,00 43 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 43 000,00 0,00 43 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom (§ 2820)

0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9212



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych (§
6230)

0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 132 568,00 4 071 675,62 0,00 4 204 243,62
80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 428 133,31 0,00 1 428 133,31

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną (§ 2540,-
pomoc obywatelom Ukrainy)

0,00 16 781,86 0,00 16 781,86

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do relizacji
stowarzyszeniom (§ 2820)

17 497,35 0,00 17 497,35

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną (§ 2540

1 393 854,10 0,00 1 393 854,10

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 110 000,00 0,00 110 000,00
dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną (§ 2540)

110 000,00 0,00 110 000,00

80104 Przedszkola 132 568,00 1 517 366,09 0,00 1 649 934,09
dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego (§ 2310)

132 568,00 0,00 132 568,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do relizacji
pozostałym jednoistkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych (§ 2830)

12 113,55 0,00 12 113,55

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty (§ 2540)

1 505 252,54 0,00 1 505 252,54

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

0,00 941 000,00 0,00 941 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9212



dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty (§ 2540)

0,00 941 000,00 0,00 941 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 65 000,00 0,00 65 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną (§ 2540)

0,00 65 000,00 0,00 65 000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materaiłów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 10 176,22 0,00 10 176,22

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną (§ 2540)

0,00 10 176,22 0,00 10 176,22

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 19 000,00 0,00 20 500,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 500,00 19 000,00 0,00 20 500,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego (§ 2310) - Miasto Nowy Sącz

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego (§
2360)

0,00 19 000,00 0,00 19 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 130 500,00 0,00 130 500,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 130 500,00 0,00 130 500,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty (§ 2540)

130 500,00 0,00 130 500,00

855 Rodzina 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9212



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych (§ 2830)

22 000,00 0,00 22 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 345 000,00 40 000,00 0,00 385 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00 0,00 40 000,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego (§
2360)

40 000,00 0,00 40 000,00

92116 Biblioteki 345 000,00 0,00 345 000,00
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury (§ 2480) - Biblioteka Gminna w
Tymbarku

345 000,00 0,00 345 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 88 000,00 0,00 88 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 88 000,00 0,00 88 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom (§ 2820)

88 000,00 0,00 88 000,00

Ogółem 520 068,00 4 510 175,62 40 000,00 5 070 243,62

Wartość dotacji wykazana w niniejszym załączniku obejmuje wydatki majątkowe;
- na pomoc finansową dla Województwa Małopolskiego na realizację zadania pn. „Opracowanie studium techniczno-środowiskowe budowy nowej drogi pomi ędzy DW 966 a DW 865
w rejonie Limanowej” (41 000,00 zł),
- dotacje dla mieszkańców Gminy Tymbark przyznawane w ramach gminnego programu instalowania przydomowych oczyszczalni ścieków (96 000,00 zł),                      -  dotacja dla
OSP Piekiełko na modernizację garażu ( 40 000,00 zł),                                                                                                                                                                                                    -
pomoc finansowa dla Powiatu Limanowskiego na realizację zadania pn; "Przebudowa skrzyzowania drogi krajowej nr 28 z drogą powiatową 1632 Kępanów - Tymbark oraz drogą
gminna do Noku w formie czterowlotowego ronda" ( 40 000,00 zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9212



Załącznik nr 6 
 do Uchwały Nr XL/400/2023 

Rady Gminy Tymbark 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 
Zmiana planu wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne budżetu Gminy Tymbark na 2023 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 2 734 946,00 35 000,00 2 769 946,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 40 000,00 40 000,00  

    0,00 40 000,00 40 000,00  

   
Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 28 z drogą powiatową 1632 
Kępanów-Tymbark oraz drogą gminna Do Noku w formie czterowlotowego 
ronda 

0,00 40 000,00 40 000,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 573 946,00 - 5 000,00 2 568 946,00  

    2 573 946,00 - 5 000,00 2 568 946,00  

   Modernizacja dróg gminnych 116 000,00 - 5 000,00 111 000,00  

  
Razem 18 842 557,42 35 000,00 18 877 557,42  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9212


	UCHWAŁA NR LI/400/2023 RADY GMINY TYMBARK z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (3) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (5) w § 2 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (7) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1
	tir. 1 (8) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (9) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-12-28T14:44:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




